Tempus Open - Adam Ackerstierna

Adam Ackerstierna

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:02.08 AQUA-poang: 583 Datum: 2012-06-27 Tavling: SM/JSM

(50m) 2012

Tid

02:02.08
02:02.10
02:03.13
02:03.60
02:04.72
02:04.74
02:05.86
02:08.32
02:09.48
02:14.20
02:16.91
02:20.24

02:21.29

AQUA
583
582
568
562
547
546
532
502
488
439
413
384

376

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-06-27

2011-05-15

2013-06-01

2013-04-06

2010-06-19

2014-05-03

2012-06-16

2010-05-08

2010-06-19

2010-05-08

2011-05-07

2010-07-24

2008-05-03

Tavling

SM/JSM (50m) 2012

Tyr Challenger Meet

UGP 3 2013

Jéns Svanbergsimmet 2013
Distriktsmasterskapen i MSSF
Jéns Svanbergsimmet

UGP 3 2012 Eskilstuna

Jons Svanbergsimmet 2010
Distriktsmasterskapen i MSSF
Jons Svanbergsimmet 2010
Jons Svanbergsimmet 2011
SUM-SIM 2010 (50m)

Jons Svanbergsimmet 2008


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=269333
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=269333&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=269333&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=269333&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=269333&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date

